DIARIO OFICIA&Z
ESTADO DO CEARA 	Lt,. /

ffAMNGA 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITIN, 0
' 	c•_

Ano VI - Edição N° 357 de 30 de Dezembro de 2020

SECRETARIA DE EDUCAÇAO vem publicar o EXTRATO DE 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 1409.03120201TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0907.03/2020/TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE RECUPARAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO BAIRRO JABUTI NO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA 1511212020. VALOR
ACRESCIMO: R$ 1.533,84. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "a" § 1 1  do mesmo artigo da
Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Marcos Antônio da Costa Ferreira - Ordenador de Despesa da secretaria de Educação. ASSINA
PELA CONTRATADA Sr. José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de
Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira. Ordenador de Despesa da Secretaria de
Educação.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 01
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO vem publicar o EXTRATO DE 010  ADITIVO, referente ao CONTRATO
N° 1409.0212020/TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0907.03120201TP. OBJETO:
EXECUÇÃO DE RECUPARAÇÃO DE QUADRA ESPORTIVA NO BAIRRO CARAPIO NO MUNICIPIO
DE ITAITINGA TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA 1511212020. VALOR
ACRESCIMO: R$ 3.536,65. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, alínea "a" § 1 0  do mesmo artigo da
Lei 8.666/93. SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Marcos Antônio da Costa Ferreira - Ordenador de Despesa da secretaria de Educação. ASSINA
PELA CONTRATADA Sr. José Luzireudo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de
Dezembro de 2020. Marcos Antônio da Costa Ferreira. Ordenador de Despesa da Secretaria de
Educação. -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo 032
ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 30  ADITIVO, referente ao
CONTRATO N° 2401.1012020/PP, resultante da Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°.
1312.01/201 9/PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO
DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.TIPO DE ADITIVO: ACRÉSCIMO NAS
QUANTIDADES. DATA ASSINATURA: 0711212020. VALOR: R$ 27.454,58. Fundamentação: Art. 65,
inciso 1, alínea "b" e § 1, da Lei 8.666193. SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA
PELA CONTRATADA: Mano Wilton Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 30 de Dezembro de
2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretário de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Prefeitura Municipal de itaitinga
cNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficjalpid=385
SDOM

Página(s) 10 de 11

A.:LI_a.l